ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT&HT

V/v rà soát, bổ sung danh mục

cây xanh trồng trong đô thị

Tam Đường, ngày     tháng 5 năm 2023

Kính gửi: - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND Thị trấn Tam Đường, xã Bình Lư, xã

Hồ Thầu.

Căn cứ Công văn số 610/SXD-QHKT&NO ngày 17/5/2023 của Sở Xây

dựng tỉnh Lai Châu về việc xin ý kiến tham gia Dự thảo Sửa đổi, bổ sung một số

nội dung của danh mục cây xanh trồng, hạn chế trồng và cấm trồng trên vỉa hè,

trong dải phân cách đường phố, công viên, vườn hoa và khuôn viên các công trình

công cộng trong các đô thị thuộc địa bàn tỉnh Lai Châu ban hành kèm theo Quyết

định số 17/2020/QĐ-UBND ngày 15/5/2020 và Quyết định số 06/2022/QĐ-

UBND ngày 10/3/2022 của UBND tỉnh Lai Châu.

Để đảm bảo cho công tác trồng, chăm sóc, quản lý cây xanh đô thị trên

địa bàn huyện Tam Đường, phù hợp với điều kiện tự nhiên, thổ nhưỡng và điều

kiện thực tế của huyện. UBND huyện đề nghị: Các cơ quan, ban, ngành, đoàn

thể huyện; UBND Thị trấn Tam Đường, xã Bình Lư, xã Hồ Thầu nghiên cứu

đề xuất bổ sung danh mục cây xanh trồng tại đô thị gửi về UBND huyện qua

Phòng Kinh tế và Hạ Tầng tổng hợp.

(Có Quyết định số 17/2020/QĐ-UBND; số 06/2022/QĐ-UBND

của UBND tỉnh Lai Châu kèm theo)

Danh mục đề xuất bổ sung của các đơn vị bằng văn bản gửi về phòng Kinh

tế và Hạ Tầng trước ngày 22/5/2023 để tổng hợp.

Uỷ ban nhân dân huyện Tam Đường đề nghị các các cơ quan, đơn vị;

UBND Thị trấn Tam Đường, xã Bình Lư, xã Hồ Thầu triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phong Vĩnh Cường

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN NHẬN VĂN BẢN

TT Cơ quan, đơn vị TT Cơ quan, đơn vị

1 Văn phòng Huyện uỷ 26 Hạt Kiểm lâm

2 Uỷ Ban Kiểm tra  27 Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp

3 Ban Tuyên giáo Huyện uỷ 28 Ban Quản lý rừng phòng hộ

4 Ban Tổ chức huyện uỷ 29 Phòng Nội vụ

5 Ban Dân vận Huyện uỷ 30 Phòng GD & ĐT

6 Trung Tâm chính trị 31 Phòng LĐTB & XH

7 Hội phụ nữ 32 Phòng Văn hoá- thông tin

8 UBMTTQ 33 Phòng Dân tộc

9 Liên đoàn Lao động 34 Ban Quản lý dự án

10 Huyện đoàn 35 Trung tâm Y tế

11 Hội Nông dân 36 TT Phát triển Qũy đất

12 Hội Cựu chiến binh 37 Chi cục Thống kê

13 Công An huyện 38 Trung tâm VHTT truyền thông

14 Ban Chỉ huy quân sự 39 Trung tâm dân số - KHHGĐ

15 Viện kiểm sát 40 Bưu điện Tam Đường

16 Toà án nhân dân 41 Ngân hàng chính sách xã hội

17 Phòng Tư pháp 42 Trung Tâm Viễn thông VNPT

18 Chi cục Thi hành án 43 Viettel Tam Đường

19 Thanh tra huyện 44 Bảo hiểm xã hội

20 Văn phòng HĐND - UBND  45 Trường PTTH Bình Lư

21 Phòng NN & PTNT 46 Hội chữ thập đỏ

22 Phòng Tài nguyên & MT 47 Ngân hàng NN & PTNT

23 Phòng KT&HT 48 Điện lực TP Lai Châu

24 Phòng Tài chính kế hoạch 49 Trường PT DTNT

25 Kho bạc Nhà nước 50 Trung tâm GDNN-GDTX

		2023-05-19T15:23:51+0700

		2023-05-19T15:50:53+0700

		2023-05-19T15:50:53+0700

		2023-05-19T15:50:53+0700